

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR  
odbor komunikace  
č.j. 27058/2012-15  
Staroměstské náměstí 6  
Praha 1  
110 15

M. 15 1 list  
Ministerstvo pro místní rozvoj

Č.j. MMR-31719/2012

Listů: 1 Složek:


Příloh: Svazků

10.9.2012 10:19:04 Odb: 15 OKM

**Věc: Žádost o poskytnutí informace  
(podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)**

Vážený,

v návaznosti na sdělení ministerstva ze dne 20.8.2012 č.j. 27058/2012 si Vás dovoluji požádat o zaslání kopie všech rozsudků soudu ve věcech pod sp.zn. 60C 150/2008, sp.zn. 28C 241/2008 a sp.zn. 39C 64/2009 (včetně příp. rozsudků odvolacího soudu).

Prosím o zaslání informace v elektronické podobě na adresu 

S úctou



V Praze dne 10.9.2012

**Od:** Voříšková Romana  
**Odesláno:** 19. září 2012 15:14  
**Komu:** [REDACTED]  
**Předmět:** Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím - č.j.31719/2012 (1.část)  
**Přílohy:** 28C 241-2008.pdf; 39C 64-2009.pdf  
**Podepsáno:** Romana.Voriskova@mmr.cz

**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, č.j.31719/2012**

Vážený pane inženýre,

ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 10.9.2012 Vaši žádost o informaci, zaregistrovanou podatelnou MMR pod č.j. 31719/2012, kterou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), žádáte o zaslání kopií zbývajících rozsudků soudu, týkající se zadostiučinění za nemajetkovou újmu.

V příloze Vám zasiláme kopie těchto rozsudků Obvodního soudu pro Prahu 1:

- 1) sp.zn. 28 C 241/2008
- 2) sp.zn. 39 C 64/2009

S přáním pěkného dne

**Mgr. Romana Voříšková**  
odbor komunikace

**Ministerstvo pro místní rozvoj ČR**  
Staroměstské náměstí 6  
110 15 Praha 1  
tel: +420 224 861 526  
fax: +420 224 861 350  
mobil: +420 731 628 200  
e-mail: [romana.voriskova@mmr.cz](mailto:romana.voriskova@mmr.cz)  
[www.mmr.cz](http://www.mmr.cz)

**Od:** Voříšková Romana  
**Odesláno:** 19. září 2012 15:16  
**Komu:** [REDACTED]  
**Předmět:** Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím - č.j.31719/2012 (2.část)  
**Přílohy:** 28Co 170-2011.pdf  
**Podepsáno:** Romana.Voriskova@mmr.cz

**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, č.j.31719/2012 (2.část)**

Vážený pane inženýre,

ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 10.9.2012 Vaši žádost o informaci, zaregistrovanou podatelnou MMR pod č.j. 31719/2012, kterou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), žádáte o zaslání kopií zbývajících rozsudků soudu, týkající se zadostiučinění za nemajetkovou újmu.

V příloze Vám zasíláme kopii rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 1 sp.zn. 28 Co 170/2011

Odpověď byla rozdělena do dvou částí, protože přílohy přesahovaly povolenou velikost.

S přáním pěkného dne

**Mgr. Romana Voříšková**  
odbor komunikace

**Ministerstvo pro místní rozvoj ČR**

Staroměstské náměstí 6  
110 15 Praha 1  
tel: +420 224 861 526  
fax: +420 224 861 350  
mobil: +420 731 628 200  
[e-mail:romana.voriskova@mmr.cz](mailto:romana.voriskova@mmr.cz)  
[www.mmr.cz](http://www.mmr.cz)